
Č.objednatele:
Č,zhotovitele:

SMLOUVA O D(LO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdější předpisů

I. Smluvní strany
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martin Mrkos, ACCA - starosta města
K smluvnímu jednání oprávněna: Ing. Martin Mrkos, ACCA - starosta města
V technických záležitostech oprávněna jednat:
Bankovní spojení:
IČO / DIČ: 00295841 /CZ00295841 (dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Adresa: Slavíčkova 840/1b,638 00 Brno-Lesná
Zastoupený: Ing.Mgr. Zdeňkem Stříteckým jednatelem
Telefon:
K smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

Ing. Radim Carda, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojeni:
IČO / DIČ: 41601483/CZ41601483
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku šm Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
2171.
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve výkonu
autorského dozoru při realizaci:

„Rekonstrukce rybníka Velký Posměch, Žďár nad Sázavou"
v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou zhotovitelem na základě samostatné smlouvy.

1. Rozsah prací:
Výkonem autorského dozoru zhotovitele projektové dokumentace se zabezpečuje dodržování
základních parametrů díla v souladu, s projektovou dokumentací, doplňky a změnami projektové
dokumentace, které budou schváleny objednatelem.
Zhotovitel dohlíží na soulad zhotovované stavby s projektovou dokumentací, sleduje a kontroluje
postup stavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu. Účastní se bezodkladně na
výzvu objednatele či zhotovitele stavby kontrolních dnů, vydává stanoviska k jejich výsledkům,
Podává nutná vysvětlení k dokumentaci stavby která je podkladem pro výkon autorského dozoru
a spolupracuje pří odstraňování důsledků nedostatků, zjištěných v této dokumentaci, Podává
vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci.
Navrhuje změny a odchylky ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu.
Posuzuje návrhy na změny stavby na odchylky od schválené projektové dokumentace, které byly
vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace stavby.
Zúčastní se přebírání stavby objednatelem od zhotovitele stavby a při kontrole odstranění závad
zjištěných při přebírání stavby objednatelem.

1



2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době
sjednané v čl. .111.

3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí za něj cenu podle čl.V.

1)1. Čas a místo a plněni díla
1. Termín zahájení plnění autorského dozoru - 04/2022
2. Termín dokončení plnění autorského dozoru - po předání dodavatele stavby objednateli

IV. Cena prací
1. Cena za zhotovení díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2,odst.2 zákona číslo 526/1990 Sb.p

v platném znění, dle nabídky zhotovitele.
2. Cena za zhotovení díla činí 82 000,00 Kč bez DPH, (tj. 99 220,00 Kč s DPH).
3. Cenu je možné překročit nebo snížit pouze v případě změny sazby DPH nebo požadavku

objednatele na větší nebo menší rozsah prací.

V. Platební a fakturační podmínky
1. Fakturace bude provedena na základě zprávy o dokončení stavby v souladu projektovou

dokumentací.
2. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má

za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

VII. Záruční lhůta
1. Na dílo podle této smlouvy poskytuje tímto ujednáním zhotovitel objednateli záruku v tomto

sjednaném rozsahu po dobu 36 měsíců.
2. Zhotovitel se zavazuje během plnění i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. Změna bude prováděna dodatkem, který bude
označen pořadovým číslem a tento bude nedílnou součástí smlouvy.

2. Zhotovitel není oprávněn seznamovat třetí strany s obsahem a průběhem zhotovení díla bez
vědomí objednatele.

3. Vzniklé spory mezi smluvními stranami budou řešeny přednostně dohodou.
4. Oboustranně podepsaná smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí zhotovitelem.
5. Smlouva je ve 4 vyhotoveních, každé z nich je originálem smlouvy. Obě smluvní strany obdrží

2 vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz souhlasu ji potvrzují

svými podpisy.

Ve Žcfáře nad Sázavou dne V Brně dne
Zhotovitel:

ctď
2022.03.21 b 1KÍ IhpC\KrvYD2c0it2e2:.03.
11:20:22 +0t'00’ 17:09:37

Ing. Martin Mrkos, ACCA Ing. Mgr. Zdeněk&í)tl0Q
starosta města jednatel společnosti

2


